
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

CÓRDOBA, 1 Si… '¿úi8

EXP. REF. 0033912/2016

Que mediante las presentes actuaciones se lleva a cabo el proceso de

llamado a concurso abierto de títulos, antecedentes y "oposiciónpara cubrir

un (1) cargo de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva en la

asignatura “Concepciones
Filosóficas” que se dicta en el Primer Nivel de la

Carrera de Licenciatura en Trabajo Social - Plan de estudios 2004, aprobado

por la Decana Normalizadora de la Facultad de Ciencias Sociales mediante

Res. Nº 29/16 y su rectiñcativa Nº 122/16; y

CONSIDERANDO
Que es necesario establecer día y hora de apertura y cierre para la

inscripción de postulantes, conforme al art. 4º de la Ord. HCS Nº 8/86 (t.o.

Res. Rectoral Nº 433/09).

Lo dispuesto por la Res. HCS Nº 725/16

Por ello,

* LADECANANORMALIZADORADE LAFACULTAD DECIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO lº: Establecer día y hora de apertura y cierre de inscripción de

postulantes para el llamado a concurso abierto de títulos, antecedentes y

oposición a fm de cubrir un (1) cargo de Profesor Asistente con dedicación

semiexclusiva en la asignatura “Concepciones
Filosóficas” que se dicta en el

Primer Nivel de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social — Plan de estudios

2004, los que se detallan a continuación:

Fecha de inscripción: Desde el 24 de mayo al 14 de

Horario: Lunes a viernes, de 14 a 17 horas.

junio de 2018, inclusive.

Lugar: Oñcina de Concursos de la Facultad de Cienc1as Sociales. Avenida

Valparaíso s/n. Ciudad Universitaria. Córdoba. ¡Teléfono:0351-4334114/5

interno 103.


